
 

 

  

  

  

 

 

 

事 業 再 開 の お 知 ら せ 
  

引き続き感染対策を徹底した上で少しずつ利用条件の緩和・事業の再開を行っております。 

感染状況によっては変更になる場合もございます。ご理解ご協力の上ご利用ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

御殿山・南町 1丁目 

コミュニティだより 
 

 

御殿山コミュニティ協議会 広報部 

御殿山 1－5－11 ☎48－9309 

第 68号 令和 4年 7月 

e-mail: goten-c@bz04.plala.or.jp 

HP: http://gotennyama.sakura.ne.jp 

 

 

 

レクリエーション室 

土曜日・日曜日は 

終日フリーで利用可 

 

  

みんなでカフェ 

毎月第 2・3木曜日 

14時～15時 30分 

参加費 100円 

 

  

学習室・ロビー 

終日使用可 

 

健康麻雀 

毎月第 1・3金曜日 

13時 15分～16時 

 

 
 

満員御礼のため 

              新規募集は 

しておりません。 

 

 

 
  

利用者懇談会  

5月 22日(日) 14時～15時           

利用者の方より日頃感じていることや    

ご要望などをお伺いしました。        

今後の運営の参考にさせていただきます。 

 

  

視察研修  

5月 23日(月) 
 

調布航空宇宙セ 

ンターを訪問し 

ました。 

天候にも恵まれ 

地域のことを知 

る良い機会とな 

りました。 

 

 新年度に入り、３ヶ月が経過しますが、新型コロナウイルス感染者数は減少傾

向とは言え、いまだ収束にはほど遠い状況が続いております。 
  

 当コミュニティ協議会は去る 4月 17日に住民総会を開催し、新年度をスター

トいたしました。事業計画においても感染予防対策を講じたうえで一つでも多く

の事業を行っていきたいと思っております。 
 

 今年度も地域の皆さまのご協力を賜りますことを心からお願い申し上げます。 
 

                                              会長 新田 泰次 

 

ご 挨 拶 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  


